PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

DECRETO 3.770/2016

"EXONERA SERVIDORES QUE
ESPECIFIGA ".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuiçoes legais,

DECRETA:

Art. 10
- Ficam exonerados os servidores relacionados no

anexo Unico deste Decreto. a contar do dia 30 de Dezembro de 2016.

Art. 21- Este decreto entrarâ em vigor na data de sua
publicaçäo, revogadas as disposiçoes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E DOIS
DIAS DO MES DE DEZEMBRO DE DOIS MIL E DEZESSEIS.

-

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

PLJBLICADO NO OPARIO OFICIAL

DO MUNICIPI0ANO .  PJ4LJ.
LQ ~ DE 14nJ2 DEXJ6 1

Av. Campo Grande, 200- CEP 7O0- Fone: (67) 3474- 1144
Ct'JPJ 03.741.683/0001-26 - www.mundonovo.ms.gov.br

i PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

-a

DECRETO N 0 13.770/2016
ANEXO UNICO

NOME 	-- CARGO SIMBOLO

Aleamir Biazussi Secretario Municipal de
Administrção

DAS-1

Angela Maria da Silva Secretéria Municipal de
Assistencia Social

ElkS-I

Darci Abel Pezenti Secretário Municipal de
Financas

DAS-1

Eli Cleiton Viana Secretérlo Municipal de Obras
e Serviços Urbanos

DAS-1

Marisa da Silva Turatto Secretária Municipal de SaQde DAS-1

Milto Schulz Procurador Gera[ do Municipio DAS-1

Renata di Paula Furlanetto Secretária 	Municipal 	de
Educacão

DAS-1

Ay. Campo Grande, 200- CEP 79980-000 - Fone: (67) 3474-1144
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.mundonovo.ms.gov.br

&Diario Oficial
feira, 22 & dezembro de 2016

PREVEflURA OSN1CAL 0€ &IUNDO NOW

SCTRATO CE COWEMO
Rc,iA&ado Poe rccaeç5o (dot. rn.)

Mdtaoro 00812016
Cedontac. Ftao IAtCpaI do AsstSac4 Sodal
CNPJ...: I4.38I.921I1.M
Co.,wncn: FOCA - Fomac4o C OctntacSo Cflanca a so Aa1cac.tc
CNPJ...1 02.33&525c1-54
Anparo Legal: La 58861939 Ooetoeo it 165&96
Oo10 Prcmos 	n'wto a ow.ça a as addotaq.. rotnsoi.ndo.Pios macado.
Sersv.acao. doscavdvar.act do eMOs.dos taacas. pa a fonnaçao a pao1açSo
D,or4Saon.M. toni sydadea 	M a cAicaLvac.
Vator R$ 35.58305 (3tM a ico cr4 qneodoM06 a odarta a ala roaja a

conaYoo).
OoacSo Orc.n..ntArIa: Sot-soncao Social - 3350A3
Data do AssinMora: lode nrco do 2015
V114004t 1546 maccodc2016a 31 d.dezemteoGo 2918
ASS1nOSTE H.wn bet. 00(100 Ra.o. Aandocd

Pcelaao Phncçal - cpc no 353 587.141.20
&s

Ptccnro ca Etttdada - CP it 237.091.549-ST

PREWThRA MUIOCIPAt 0€ MLINCO KOVO
EXTRATO 0€ CONVEJ4JO

(i.tacado pot tertcIo (-t. ,(ca))

Nm.to: 015/2018
C.donte Msaio do ItoldO 140044
CP4PJ...: 0374l.533/X0l.
Convenonte: Fraismadsdo Espfra Man K8160Gt0fl - Cenba Do Apia e
Rocp,t60 In?sra
CGCIMF: 04.676.074t001-01
knpato Legal: La 6.668193
Objeux 0 *010 dO 'e*ao Cone.o a a LenIeec0a palo CO4VENENTE
OUJORGANTE so COtA/ENENTE O4JTORGADO do tacnos tyia,catoc rgr
piiio¼ac a assetOtlda a Ct.aflcas do 0 (taco) 48 (qu016ila a 050) rtca do idado. no
aalana do coCa. corn ralaçao ad,  tcndenonto as Was e4adoa Macao. lass
coma as niboyas a Wtflçao 02 aiana inava. do sun aooabIdade, aidsl0o do
1dB atoedos odo0000nas. bioidgicos. t&ocaCOloo$ a socaooknis. barn algae
bneci,.omo 60 Srcacao moos to td9fl salathra law. aaS. a1Ita900
'-me
VaIorRS 40.72512 (qusoorlA n* £ca.tc a vets a to roar a daa. catvos)
DoscSo Oeçsv.atMtac kanscncao do Enae 1a1 - C'edc - Pmje(o MACaDO
10534& 3356.4300..l -Sisvea~osocial
Data do Asl000Jn! 05 douWio do 2015
Vigkbcia: OS oc pit-c do 2016 a 30 do solanidodo 2016
Assinarn: Hisi*.flo Coitos Rates Luadicci

Psecato ktnopat - CPF n' 388.567.141-20
Naida Ragk.a do Sea Unia
P(QaJDOiIIC thEstdade- PF it 017.913419-s8

PRUETTURA MUNICIPAl. 0€ MuMbO NOVO

EXTRATO GE CONVENIO
(Recvt&cado pee 'conacSo va -n Jcrta1oo)

Nonwto: 00212016
c.s.i€ r.c0 ku*sd (so 5aAa
CNPJ._r 11 .803.864VQ0 1-52
Ccaven.nto Fines - Ftjitaáo )Ioapatst do Mmdc Now
cGQ7AF.: 19651.040t001-32
Mnpaso LS: Lot 8.668193. La MatDOl A' 933/2014
0*40: Psoniovar a cnanttencto a I605ql.a910 ow'twS do md-ru ldo Poll

HtIW. biscanda a mao'* no oarnpo hcsptlaz do no000 mtncto.
ptnportic -.w-.do  intliog 8Z€C'DiTWitO C aSSdsl&.,oaa pals in poa000' q&iC
n000Wan do So Siw4os

Valor RS 70000000 (56400nX ltd roes)
Dosaga. Orçagne.ais 08.01 - Punt &tndpS to Sa060: 2078 - Gcsao do
rnariutoncao da rtecxao Hosgoalac 13.40A2.0100.06.00 M01.0002 - AJaICC
Data do Assln.twt 25 da$ao do 2016
Vgóndial Cl do ja,mo do 2016231 do dccatnbco 002016
Ma1nam:: Human Codas ,at *era.od

pit/tao insiS - CPF it 386.537.141.20
Polio %carda Sits
Drc'a Coral 00 Ft.nooçao- On it 011.735 651-73

MM TECNOLOGIA E CAPA(ITACAO
LTDA ME063084290001 27

DECRETO 3.77012016

EXONEMSEP V700PES WE
ESPCCIFICA,

HUMSERTO CARLOS RAJOOS MIAOVCCI, Prefao
MS201 do Mrdo Now. EzS.,do do YSIO Grosso Go 50. no tao do
a,aa afl-.açCeS 0956.

DEC RETA:

Afl. V - Cam aa,cradoo us aendotn tiLaO0C* no
nsa ünco OasIs Duav,), a can' do aja 30 do 0toarbo do 2015

Ajt 20  EiSa 000540 arusm an Ago, pa dada do 040
ptfllcacao. It%092405 Sb 46SOSI~00 an caflno.

EO4FIOIO CA PREPErTURA MUNICIPAL GE MUMbO
NOVO. ESTADO DO MATO CR0550 DO SIA. AOS V1NTE E 0045
0As DOMES 0€ 02EM0fl0 0€ 0045 ML 8 DEZSS$SJ&

HUMSERTO CARLOS RAMOS AIIADUCCI
Rafosa MndpS

DECRETO W 3fl012016
ANEW ONICO

€XONERA SEAWOOR CUE
ESPECIFPCA -.

HumbeflO Cailos Ran,ao fln.diacS. 1xsac fl%.0Gal
W M'rdo Now. Cotado do Mono Ctso do W. no no aibudos
I-Jo4,

RESOLVE:

LRA MLttIClP.IL DL

a tnç.sa VT InTL

. Al4's • aMino. .1. OaoJ'

p.r.at.t Toes Al i:. 'as Ma.sw., Irpi

I - EJceoasr. a conLw do 26 do Dasoetni do 2010. 0
con,dor ALFOIISO JOSE LAVAROA, oaor-.o do c.co Go po-m4nIo
(all OOgi.aalo do Olootat to Dopo.tam.nta do Macdat a PatnsnoaEo.
SImbob DAB-S. notr.o as-ova os Poa,ia - 342/7016

II - EiSa PcnMta LSt&3 Cm vce ia data do an
aaanata. ronogadat as dc000tgoa COni* ani as
poca, it 342 a 37512016.

EOWICIO CA PREFEIIUNA MUNICIPAL DC MUNOO
(01/0. 857*0000 NATO CR0550 00 SaiL *oa WITS C 00(6
DSB 00 kitS DC DEZEMBRO DC DOtS MIL £ DEJS

.ISSINA.M; Ilti 	lg Roal, ,a,.Axc, trrod.o. tInkiu) a
Ucn&Crese LV.T LXITL MATiRIAL DR CO'LSTRLCAO -MI)

HUMBERTO

/2